
i Spisový znak.podznak - 56.7, skartační znak/skart lhůta - S/10

á značka: S-SMOL/134799/2018/OZP Č.j.: SMOL/155102/2018/OZP/PZ/Lab

SMLOUVA č. OZP-PZ/INO/002055/2018/Lab

Statutární město Olomouc
se sídlem Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc
zastoupené primátorem města Olomouce Mgr. Antonínem Stánkem, Ph.D. 
1Č: 00299308 DIČ: CZ00299308
- ve věcech smluvních:
ing. Jitka Štěpánková, vedoucí oddělení městské zeleně a odpadového hospodářství, odbor 
městské zeleně,MMOl
tel.: 588 488 355, fax: 588 488 356, e-mail: iitka.stepankova@olomouc.eu
- ve věcech technických:
Ing. Dita Labounková, odborný referent oddělení městské zeleně zeleň, odbor městské zeleně 
a odpadového hospodářství MMOl, tel.:588488345, fax: 588 488 313, e-mail:
dita.iabounkova@.oloinouc.eti 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.. pobočka Olomouc, 
č.ú.:______________
(dá le ^5!^!5pravneny!'
na straně jedné/

a

2. ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Děčín 
Děčín IV Podmokly 
Teplická 874/8 
405 02 Děčín 2

IČ: 24729035 DIČ:CZ 24729035

v zastoupení ve věcech smluvních: 
Morava v souladu $ pověřením č. P(* 
tel: c-maiI:|^H

)17 ze dne 1.2.2017

v souladu s plnou mocí č. PM/II - 061/2018 ze dne 29.1.2018 
ELPREMONT elektromontáže s.r.o.
IČ: 26871891

e-mail

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

(dále jen „ žadatel*) 
na straně druhé

uzavřeli na základě ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o provedení náhradní výsadby



I.

Předmět a obsah smlouvy

1) Tato smlouva byla vyhotovena na základě zájmu žadatele o realizaci náhradní výsadby 
prostřednictvím oprávněného. Výsadba je žadateli stanovena za kácení dřevin 5 \ís třešní (o 
obvodech kmene 15, 21, 39, 45 a 56 cm změřených ve výšce 130cm nad zemí), 2 ks jabloní (o 
obvodech kmene 16 a 23 cm změřených ve výšce 130cm nad zemí), 4 ks ořešáku (o obvodech 
kmene 31, 48, 49 a 54 cm změřených ve výšce 130cm nad zemí), 4 ks topolů (o obvodech kmene 
16, 25, 26 a 45 cm změřených ve výšce 130cm nad zemí) a keřového porostu ( bezu černého a 
slivoně mirabelky) 442 m2 , a to v rámci stavby „ Olomouc, R Hodolany - výměna 3x VNK“ 
Kácené dřeviny rostou na pozemcích s par. č. 539/25, 539/26,539/30, 539/31, 539/32, 
539/1,693/2,1467, 893/6 a 893/7, v k, ú. Chválkovice. Předmětnou náhradní výsadbu v rozsahu 
uvedeném v čl. II odst. 2 této smlouvy provede za žadatele oprávněný za finanční prostředky, které 
mu k tomuto účelu poskytne žadatel. Kácení dřevin není součástí této smlouvy. Žadatel se 
s oprávněným dohodl, že kácení provede žadatel, včetně likvidace veškeré dřevní hmoty 
z předmětného pozemku, a to na vlastní náklady.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

1) Oprávněný se uzavřením této smlouvy zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě pro 
žadatele zajistit splnění povinností k náhradní výsadbě uvedené v 61. 1 odst. 1 této smlouvy. Rozsah 
náhradní výsadby je blíže uveden v čl. II odst. 3 této smlouvy. Oprávněnému vzniká tento závazek ke 
dni úhrady finančních prostředků v souladu s odst. 2 tohoto článku smlouvy ze strany žadatele.
2) Oprávněný obdrží od žadatele na níže uvedený účet finanční prostředky ve výši dle
předložené a žadatelem schválené cenové nabídky, tj. ve výši 68 674,76 -Kč (slovy: 
šedesátosmtisícšestsetsedmdesátčtynkorunyčeskésedmdesátšesthaléříi) včetně DPH. Tato částka 
zahrnuje náklady na úpravu pozemku pro samotnou výsadbu, na pořízení rostlinného materiálu a 
náklady na následnou pětiletou péči o tyto dřeviny, vč. její případné obnovy (viz příloha č.l).
Žadatel se zavazuje oprávněnému uhradit částku dle předložené cenové nabídky, a to do 
30.6.2019 na depozitní účet města Olomouce

Oprávněný prohlašuje a žadatel bere na vědomí, že v celkové ceně náhradní výsadby je zahrnuta i 
částka odpovídající nákladům na následnou pětiletou záruční údržbu a péči o dřeviny po jejich 
vysazení.

3) Oprávněný sc tedy na základě této smlouvy zavazuje po obdržení výše uvedeného finančního 
obnosu provést výsadbu 5 ks lípy srdčité ( Tilia cordata Greenspire ). Výsadba bude provedena 
nejpozději do 30.11.2019 na pozemku spar, č.1406/5 v k. ú. Chválkovice při ulici Švabinského 
(viz příloha č. 2). Všechny dřeviny budou kvalitní a bez mechanického poškození. Oprávněný se 
zavazuje za poskytnuté finanční prostředky uvedené v 61. II odst. 1, provést jak předmětnou výsadbu, 
tak i zajistit pětiletou povýsadbovou záruční údržbu a péči, vč. obnovy v případě úhynu dřevin 
(viz příloha č. 1).

3) Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva pozbývá platnosti, pokud stavba uvedená 
včl. í odst. 1 této smlouvy, která vyvolala předmětné kácení, nebude realizovaná. Žadatel je povinen 
toto stanovisko písemně oznámit oprávněnému, a to nejpozději do 31.5.2019.

III.
Ostatní ustanovení

1) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla jimi uzavřena dle jejich zcela pravé, vážné, 
určité a svobodné vůle.

2) V případě, že oprávněný neprovede náhradní výsadbu v celém rozsahu, jak je uvedeno v čl. II, 
a v daném termínu, zavazuje se vrátit žadateli jím poskytnuté finanční prostředky v plné výši, popř.



valikvótní výši dle rozsahu, v jakém nebyla výsadba řádně provedena (viz příloha č. 1- cenová 
nabídka).

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012/Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4) Žadatel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut 
žadateli v režimu zákona 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že tato smlouva včetně dodatků bude statutárním městem Olomouc uveřejněna v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv, dále jen ZRS).

5) Smlouvu je možno měnit a doplnit jedině písemným, číslovaným, oboustranně podepsaným 
dodatkem, účinným ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech spolu s přílohami, oprávněný a žadatel 
obdrží po jednom vyhotovení.

7) Smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

8) V případě, že dojde k uveřejnění smlouvy v registru smluv je oprávněný povinen postupovat tak, 
aby nebyly uveřejněny informace, které nelze poskytnout na základě platných právních předpisů ( 
osobní údaje zaměstnanců žadatele, jejich pracovní pozici a kontakty, telefonické i emailové adresy 
apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy smluvních osob. Dále oprávněný uvede v metadatech 
datovou schránku žadatele.

9) Přílohy:
č. 1 - Cenová nabídka
č. 2 - Orientační situační zákres umístění náhradní výsadby

V Olomouci: 1.3.2019 V dne : 0 6 -03- 2019

Oprávněný:
Ing. Jitka Štěpánková 
vedoucí odd.městské zeleně 
MMOl, OMZOH

Žadatel:

ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874, 
Děčín IV Podmokly 
405 02 Děčín 2



Y'' f

KRYCÍ LSST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Alej Kopeček výsadba 2018

Výsadba v roce 2018

JKSO

EČO

Místo

IČ

EM7908-2

DIČ

Magistrát mésta Olomouc

ZAHRADA Olomouc s.r.o. 48395013 CZ48395013

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

EM7908-2 25.6.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady
.. .

C Náklady na umístění stavby

1

2

3

HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0 13 Zařízeni staveniště 0,00% 0,00

Montáž 56 756,00 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0,00

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy 0,00% 0,00

4

5

6

Montáž 0,00 11 0 16 Provozní vlivy 0,00% 0,00

“NT Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00% 0,00

Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 56 756,00 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12,19-22 56 756,00

24 DPH 15,00 % z 0,00 0,00

Objednatel

Datum a podpis Razítko

25 DPH 21,00 % z 56 756,00 11 918,76

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 68 674,76
E Přípočty a odpočty

Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

27 Dodavky zadavatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodněni + - 0,00

Strana 1 z 1



JZPOČET
/ba: Olomouc-AleJ Kopočok výsadba 2018

,Jokt: Alej výsadba JKSO: EM7908-2
HČO:

Objednatel:Magistrát města Olomouce Zpracoval: Ing. E. Machula
Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o Datum: 25.6.2018

P.č. Kód položky
.

Popis MJ Množství
celkem. Cena jednotková Cena celkem

5 V. h* . J

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky

3 Výaadba stromů 13 006,25

1 183101215
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny 1ř 1-4
objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 5,000 850,00 4 250,00

2 184102116
Výsadba dřeviny s bálem do Jamky se zalitím v rovině a
svahu do 1:5 D bálu do 0.8m kus 5,000 650,00 3 250,00

3 184202112 Ukotvení dřevin kůly D do 0.1 ml kůlu do 3 m kU3 5,000 202,00 1 010,00

4 185802114-1
Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v 
rovině a svahu do 1:5 t 0,002 20 000,00 40,00

5 12545747 Mutování rostlin tl.mulče 0,2m m2 5,000 42.50 212.50

6 mat01 Kůra m3 1,000 730,00 730,00

7 145254555 Zaliti rostlin vodou 1001/ks m3 0,500 650,00 325,00

8 1256354 Dovoz vody m3 0,500 550.00 275,00
9 mat02 Kůl dřevěný frézovaný ks 15.000 79,00 1 185,00
10 mam Příčka vč. Hřebíků ks 15.000 15,00 225,00
11 maf04 Úvazek vč. Hřebíků m 7.500 12.50 93,75
12 mat05 Silvamix 5 tablet/strom ks 25,000 1,20 30,00
13 mat06 Zékladnl nátěr kmene před aiboflexem ks 5,000 55,00 275,00
14 mai07 Arboflex vč. Nátěru a očtélěnf kmene ks 5.000 185,00 925,00
15 malOS Theracothem kg 0,400 450,00 180,00

7 Sadební materiál 5,000 16 250,00
1 rošt. 1 lilia cordata Green spire (14-16) ks 5 3 250,00 16 250,00

CELKEM VÝSADBA

Údržba po dobu 6 lat

Údržba dřeviny, řez. čištěni obrostu, oprava kotveni, 
mulčováni.borka. pletl, postřik proti škůdcům a

1 183101115 chorobám.odstaměni kotveni kus 25.000 1 100,00

29 25G.25

27 500,00

27 500,00

Celkem 56 756.25

Strana 1 z 1






